
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 07.12.2023 № 1738 

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по итальянскому языку в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 03.10.2023 № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2023/2024 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 13.10.2023 г. № 1231 «В дополнение к приказу 
от 03.10.2023 г. № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2023/2024 учебном году», 17.10.2023 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по итальянскому языку среди обучающихся 8-11 классов 
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 159 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».
* м。С к о

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
0 7 ДЕН?明观./7赍

список 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по итальянскому языку в Одинцовском городском округе в 2023/2024 учебном году

Предмет Фамилия ИО ОО Класс Статус
Итальянский язык Алехина А. М. АНО ПСОШ им. И. П, Светловой" 8 Призер

Итальянский язык Нецветаев В. А.
АНОО пГимназия Святителя Василия Вели­
кого" 9 Победитель

Итальянский язык Косович С. А.
АНОО "Лингвистическая гимназия "Викто- 
рияп 10 Призер

Итальянский язык Малеванная С. А. Гимназия "Жуковка" 8 Призер
Итальянский язык Коцци М. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель
Итальянский язык Тарабаев И. А. Горчаковский лицей МГИМО И Призер
Итальянский язык Тихонова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель
Итальянский язык Аверина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель

Итальянский язык Шевченко И. Е.
МАОУ Одинцовский лицей №6 им.
А.С.Пушкина И Призер

Итальянский язык Чернова А. Р. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" И Призер
Итальянский язык Калинкин М. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
Итальянский язык Васянина В. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер

Итальянский язык
Царёва-Стародубцева 
д. П. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер

Итальянский язык Разина Л. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Победитель
Итальянский язык Мананкова Е. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 11 Призер
Итальянский язык Корнилов Е. Р. МБОУ Голицынская СОШ №1 И Призер
Итальянский язык Озерская М. П. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер
Итальянский язык Козий Е. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер
Итальянски 访 язык Торчилина С. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер
Итальянский язык Таукчи Е. П. МБОУ Захаровская СОШ 10 Призер
Итальянский язык Покрова К. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И Призер
Итальянский язык Чекмарева А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И Призер
Итальянский язык Ручко Е. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
Итальянский язык Базунова А. Н. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер
Итальянский язык Павлив С. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
Итальянский язык Козлова Л. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
Итальянский язык Шерстобитов И. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
Итальянский язык Васильев Е. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Победитель
Итальянский язык Субачева С. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
Итальянский язык Агабабян В. Э. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
Итальянский язык Селина А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Итальянский язык Гомцян А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
Итальянский язык Воробьёв Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
Итальянский язык Фёдорова О. О. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Итальянский язык Королев И. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
Итальянский язык Оглоблина В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Итальянский язык Веременникова В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер



Итальянский язык Шалденко И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Победитель
Итальянский язык Иванов С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Итальянский язык Бурлов Т. А, МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Итальянский язык Шуриков С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Итальянский язык Ковалёв А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Победитель
Итальянский язык Шматкова М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Итальянский язык Куртиева М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Итальянский язык Обвинцева М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
Итальянский язык Марченко М. И, МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
Итальянский язык Кунеевская А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Итальянский язык Абрамочкина Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Победитель
Итальянский язык Темичев П. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
Итальянски访 язык Борисовская С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
Итальянский язык Матяш У. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Итальянский язык Мальцева В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Итальянский язык Переслегина Т. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер

Итальянский язык Тиралонго К. Д.
МБОУ Одинцовская лингвистическая гимна­
зия 9 Победитель

Итальянский язык Бут А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
Итальянский язык Мухамадеева Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер
Итальянский язык Кудря Е. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
Итальянский язык Крылова С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
Итальянский язык Ефремова С. П. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
Итальянский язык Зеленкова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель
Итальянский язык Базлова Д. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Итальянский язык Тельминов И. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Итальянский язык Асанов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
Итальянский язык Саруханова М. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Итальянский язык Тютиков А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
Итальянский язык Дмитриева А. А. МБОУ ОЦ ”ФЛАГМАН” 8 Призер
Итальянский язык Шадрина А. Д. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Итальянский язык Сафонова В. И. МБОУ СОШ Торки-Хп И Призер
Итальянский язык Тютин Т. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер
Итальянский язык Венедиктова В. А. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Победитель
Итальянский язык Громова П. А. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
Итальянский язык Зайцев Н. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 11 Призер
Итальянский язык Хремчева 3. Ю. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
Итальянский язык Казанцева А. А. МБОУ СОШ Торкн-Х” 9 Призер
Итальянский язык Трапани В. С. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
Итальянский язык Тулупова К. С. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
Итальянский язык Кравчук Е. А. МБОУ СОШ Торки-Хм 9 Призер
Итальянский язык Кузовлева Е. А. МБОУ СОШ 'Торки-Хп 9 Призер
Итальянский язык Кравченко А. Н. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер


